
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 45 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

от 06.05.2022                                                                                                              № 54 

«О внесении изменений 
 в рабочую программу воспитания  
МБДОУ д/с № 45»  
 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письма Министерства просвещении РФ от 16 июля 2021 года № 

АЗ-288/06 «О направлении примерной рабочей программы воспитания для 

образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования» с целью приведения рабочей программы воспитания в МБДОУ д/с № 45 в 

соответствие с действующим законодательством и на основании решения внепланового 

педагогического совета (протокол от 06.05.2022), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания МБДОУ д/с 5 (приложение 1) 

2. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную деятельность в 

соответствии с актуализированной с учетом настоящего приказа редакцией рабочей 

программы воспитания. 

3. Заместителю руководителя по УВР Богдановой Т. В. - обеспечить мониторинг 

реализации, актуализированной с учетом настоящего приказа редакции рабочей 

программы воспитания; 

4. Учителю- дефектологу Логвиновой Н. А. -. разместить на сайте МБДОУ д/с № 45 

рабочую программу воспитания в редакции с учетом изменений, утвержденных пунктом 1 

настоящего приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 45                                                    Н. В. Муслимова 


		2022-05-18T11:37:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




